cumpărătorului/ 

Adresa 

Preţul contractului  Data contractului 

1 

Achiziționarea 

autovehiculelor destinate 

transportului elevilor din 

învățământul general  

MINISTERUL EDUCAȚIEI ȘI 

CERCETĂRII  MD-2033, str. 

Piaţa Marii Adunări 

Naţionale, 1 

62218608,00 (șaizeci și 

doi milioane două sute 

optsprezece mii șase sute 

opt lei, 00 bani) lei 

MDL.      

Contractul nr. 

21092995 

Din 16.01.2024 

Pentru fiecare contract din tabel se completează următoare informație: 
Contract nr. 1 

1. Denumirea şi obiectul contractului Achiziționarea autovehiculelor destinate transportului elevilor din

[...]

21092995 Din 16.01.2024 
3. Denumirea/numele beneficiarului MINISTERUL EDUCAȚIEI ȘI CERCETĂRII  
4. Adresa beneficiarului MD-2033, str. Piaţa Marii Adunări Naţionale, 1 
5. Ţara Republica Moldova 
6 Valoarea contractului: 
a) inițială (la data semnării contractului) 62218608,00 (șaizeci și doi milioane două sute optsprezece mii șase sute opt 

lei, 00 bani) lei MDL.      
b) finală (la data finalizării contractului) 62218608,00 (șaizeci și doi milioane două sute optsprezece mii șase sute opt 

lei, 00 bani) lei MDL.      
7. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluţionare: Nu au 
fost. 
8. Perioada de executare: 

a) Contractată Din 16.01.2024 
b) efectiv realizată Maxim 9 luni din data înregistrării contractului la Trezoreria de stat